

À

Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC

Coordenadoria de Licitações e Compras - CLC

Pregão Presencial nº 1300/2014

**PARTE I****PROPOSTA DE PREÇOS**

**ZOOM TECNOLOGIA LTDA**, sob o CNPJ 06.105.781/0001-65, situada na Avenida Hilza Terezinha Pagani, 222 – Sala 02, Passa Vinte – Palhoça / SC, CEP. 88132-256 apresenta sua proposta comercial relativa à licitação em epígrafe, nas seguintes condições:

Lote 1						
Item	Produto – Características	Código NCM	Unid.	Quant.	Valor em R\$	
					Unitário	Total
01	Mini Storage de Rede (CEAD)	84717019	Peça	05	8.884,00	44.420,00
	Procedência: Importado adquirido no mercado nacional					
	Marca: LENOVO      Modelo: PX6-300D					
Valor total do Lote 1 em R\$						44.420,00

O valor total do lote 1 é de quarenta e quatro mil quatrocentos e vinte reais.

Lote 4							
Item	Produto – Características		Código NCM	Unid.	Quant.	Valor em R\$	
						Unitário	Total
04	Switch Borda s/PoE 24p (DGOV) Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		85176239	Peça	123	1.320,00	162.360,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: S1700-28GFR-4P-AC					
05	Switch Borda PoE 24p Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		85176239	Peça	97	3.250,00	315.250,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: S5700-28P-PWR-LI-AC					
06	Mini-GBIC monomodo 1Gbps Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		85176259	Peça	12	850,00	10.200,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: SFP-GE-LX-SM1310					
07	Mini-GBIC multimodo 1Gbps Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		85176259	Peça	43	450,00	19.350,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: eSFP-GE-SX-MM850					
08	Roteador Unidades Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		85176241	Peça	10	3.245,00	32.450,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: AR2220					
09	Roteador Concentrador Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		85176241	Peça	02	44.000,00	88.000,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: AR3260(SRU80)					
10	Firewall Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		85176259	Peça	02	69.000,00	138.000,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: USG5520S					
11	Software de Gerenciamento de Rede Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		10501219	Peça	01	152.390,00	152.390,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: eSight Server RH2288H V2					
12	Ponto de acesso a rede sem fio Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		85176249	Peça	280	2.300,00	644.000,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: AP6010-DN-AGN-DC					
13	Controladora WLAN Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		85176239	Peça	02	68.000,00	136.000,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: AC6605-26-PWR					
14	Licença Controladora WLAN Procedência: Importado adquirido no mercado nacional		85176239	Peça	03	10.000,00	30.000,00
	Marca: HUAWEI	Modelo: AC6605 Access Controller AP Resource License(128 AP)					
Valor total do Lote 4 em R\$							1.728.000,00

O valor total do lote 4 é de Hum milhão setecentos e vinte e oito mil reais.

Lote 5						
Item	Produto – Características	Código NCM	Unid.	Quant.	Valor em R\$	
					Unitário	Total
15	Switch SAN Procedência: Importado adquirido no mercado nacional	85176239	Peça	2	45.000,00	90.000,00
	Marca: HUAWEI      Modelo: SNS 2124					
16	Placa HBA (material de consumo) Procedência: Importado adquirido no mercado nacional	84733049	Peça	22	3.043,18	66.950,00
	Marca: HUAWEI      Modelo: 06030217					
Valor total do Lote 5 em R\$						156.950,00

O valor total do lote 5 é de Cento e cinquenta e seis mil novecentos e cinquenta reais.

Lote 7						
Item	Produto – Características	Código NCM	Unid.	Quant.	Valor em R\$	
					Unitário	Total
22	Memória 16Gb para upgrade (Huawei PN:06200107) Procedência: Importado adquirido no mercado nacional	84733042	Peça	50	2.422,50	121.125,00
	Marca: HUAWEI      Modelo: 06200107					
23	Processador E5-2620 para upgrade (Huawei PN:41020222) Procedência: Importado adquirido no mercado nacional	85423190	Peça	25	3.445,00	86.125,00
	Marca: HUAWEI      Modelo: 41020222					
24	Fonte 460W para upgrade (Huawei PN:02131042) Procedência: Importado adquirido no mercado nacional	85044090	Peça	25	1.270,00	31.750,00
	Marca: HUAWEI      Modelo: 02131042					
Valor total do Lote 7 em R\$						239.000,00

O valor total do lote 7 é de Duzentos e trinta e nove mil reais.

Produtos sujeitos ao regime de Substituição Tributária (ST), conforme Decreto n.º 3.174, de 15 de abril de 2010, que introduz as alterações 2.294 a 2.307 no RICMS/SC-01.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos preços cotados estão inclusos todos os custos relacionados com a remuneração e encargos sociais e outros, pertinentes ao fornecimento do objeto, bem como taxas, impostos, fretes, e demais despesas diretas e indiretas e incidentes sobre o mesmo.

Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da assinatura do Contrato emitido pelo Centro Contratante.